
UCHWAŁA NR LII/278/2022 
RADY GMINY BRALIN 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej w miejscowości Bralin do zasobów 
mienia komunalnego 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2021 r., poz.1372 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nabycie do zasobów mienia komunalnego Gminy Bralin nieruchomość 
położoną w miejscowości Bralin przy ul. Miodowej 3a oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 
o numerze ewidencyjnym 1549 o pow. 0,1002 ha – będącą w użytkowaniu wieczystym, zabudowaną 
budynkiem (pawilonem handlowym) o powierzchni 148,70 m2 dla której Sąd Rejonowy w Kępnie, V Wydział 
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę Nr KZ1E/00033813/4. 

2. Nabywana nieruchomość przeznaczona jest na realizację zadań własnych gminy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bralin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bralin 

 
 

Marek Markiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FC0629F-1D34-478E-89DA-17F774F50AD3. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Nieruchomość opisana w § 1 ust. 1 nabywana jest przeznaczeniem na realizację zadań 

własnych gminy, mających na celu zaspakajanie zbiorowych potrzeb mieszkańców Gminy Bralin. 

W szczególności zadań obejmujących sprawy kultury, w tym bibliotek gminnych oraz innych 

instytucji kultury. 

. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FC0629F-1D34-478E-89DA-17F774F50AD3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



